Seznam cElenek/ui pracovni skupiny pro rovné prileZitosti pro Zeny a
muZe na MSMT v r. 2008

Clen Rady vlady pro RP 7+m za MSMT,gestor RP NM sk. 6 PhDr. Dusan Luzny, Dr.

Koordinatorka pro oblast rovnosti Zen a muii na MSMT (Gender Focal Point):

PhDr. Hana Frydova 1. 467 0O 60

Clenky/Clenové pracovni skupiny:

Jméno:

1. Mgr. Pavla Pelantova 1. 812 K3

2. Mgr. Karolina Svobodova 1. 426 M2

3. Ing. Eva Kutinova 1. 466 0451

4. Mgr. Zuzana Bayerova 014

5. Ing. Dagmar Horackova 1. 273 0 20/201
6. Mgr. Eva Kulistakova  1.414 021

7. Mgr. Nad’a Holicka 1. 670 0 60

8. PhDr. Jarosl. Forejtova 1. 237 06l

10. Jan Tima 030

11. MUDr. Iva LekeSova, CSc. 1. 832 032

12. Jana Peskova 1. 752 035

13. PaedDr. Karel Duspiva 1. 763 050

14. Ing. Jana Hackelova 1. 104 0351
15. Jozef Miskolci 1. 609 012
OPR MSMT:

16. Mgr. Zden¢k Horvath (horvath@vuppraha.cz) 257 950 321 VUP

17. PhDr. Palatova Hana (palatovah@ippp.cz) 283 882 296 IPPP

18. PhDr. Bezchlebova Maria (bezchleb@nuov.cz) 274 862 251 NUOV
19. Mgr. Katetina Bundilova (bundilova@nidv.cz) 266 106 354 NIDV
20. RNDr. Marie Klenhova (klenhova@uiv.cz) 224 398 256 UIvV

21. Mgr. Jana Kovarova (kovarovaj@cermat.cz) 224 507 373 CERMAT
22. Renata Sevéikova (renata.seveikova@csicr.cz) 543 541 238 CS1

23. PhDr. Markéta Pankova (pankova@ pmjak.cz) 257 533 455 PM JAK
24. PhDr. Drahomira Krat’kova (kratkova@csvs.cz) CSVS
NNO:

25. Mgr. Irena Smetackova (irena.smetackova@osops.cz; smetackova@volny.cz), Jablonecka
420, Praha 9, 190 00

26. Mgr. Lucie Jarkovska (gender.fss@muni.cz) 549 493 927,604 932 153

27. Linda Sokacova (linda.sokacova@genderstudies.cz)

28. PhDr. Jana Valdrova (valdrova@jcu.cz)




